
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» РТ 

 

Приказ № 76 - ОД                                                                                      

 

«По итогам участия в муниципальном  

конкурсе на лучшую шахматную зону»                                               

  от 08.04.2021г.                                                                                                                                 
 

             На основании Приказа МКУ «Управление образования» МО «ЛМР» РТ 

№383/1 от 25.03.2021г. «Об итогах муниципального смотра-конкурса на лучшую 

шахматную зону» в период с 22 по 24 марта 2021г. прошел муниципальный конкурс 

на лучшую шахматную зону.  Рабочая группа ДДТ приняли участие в данном 

конкурсе, была открыта шахматная зона в диско-зале учреждения. По результатам  

конкурса в номинации «Учреждения дополнительного образования» Дом детского 

творчества занял 1 место. По итогам смотра-конкурса 

 

п р и к а з ы в а ю :  
1. Отметить положительную работу по подготовке и участию в смотре-конкурсе 

Гордеевой И.А.,  заместителя директора по НМР, Кондрашкиной М.А., пдо, 

Григорьевой Т.А., художника - оформителя.  

2. Отметить целенаправленную работу Кондрашкиной М.А., педагога 

дополнительного образования, по формированию условий для личностного и 

интеллектуального развития детей, развития общей культуры детей и 

организации содержательного досуга посредством создания условий и 

увеличения числа детей и подростков, вовлеченных в шахматное образование. 

3. Отметить положительную работу Гордеевой И.А.,  заместителя директора по 

НМР, в качестве жюри муниципального смотра-конкурса на лучшую 

шахматную зону.  

4. Ввиду полного исполнения Приказа вопрос снять с контроля. 

 

 

  

 

 Директор     МБУДО                                                   

«Дом детского творчества»                                                                  Т.М. Семёнова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

Гордеева И.А. 

Кондрашкина М.А. 

Григорьева Т.А. 


